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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - міський голова Ольга ПОПЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПАВЛЮТІНА Ірина, ПОГОРІЛА Яна, СИВЕНКО Олександр.

Відсутні члени виконавчого комітету: ДАЦЕНКО Дмитро, СИВОЧКА Наталія, ТУРЧАНЕНКО Ганна - лікарняний лист; КОТЛЯР Руслан - виробнича необхідність.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

ГОНЧАРЕНКО Олена
- спеціаліст І категорії відділу організаційної роботи міської ради;
ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

ДАЦЕНКО Марина
- головний спеціаліст, уповноважений з антикорупційної діяльності відділу по роботі з кадрами міської ради;

МАРЦЕНЮК Світлана
- спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті міської ради;

ПАХОМОВА Тетяна
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
САВЕНКО Данііл
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ІЛЛЮШКО Олена
- директор Прилуцької філії Чернігівського обласного центру зайнятості;

ЧАБАК Олена
- начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради;

ЖУК Наталія
- головний бухгалтер КНП «Прилуцька міська стоматологічна поліклініка»;

ГАВРИШ Андрій
- директор комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання»;

ХАРЧЕНКО Віталіна
- головний спеціаліст відділу комунальної власності міської ради;

ЧМІЛЬ Сергій
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

ТЕСЛЕНКО Віктор
- начальник управління містобудування та архітектури міської ради;
КАСЬЯН Олег
- начальник відділу по роботі з кадрами міської ради;

КОСТЕЦЬКА Тетяна
- заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради;
ПАШУК Людмила
- начальник відділу звернень громадян міської ради;

КУЛІЙ Людмила
- начальник служби у справах дітей міської ради.

Присутні при розгляді окремих питань: 
ТАРАСЕНКО Світлана
- начальник планово-економічного відділу комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» (при розгляді питань: «Про коригування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води по 
КП «Прилукитепловодопостачання» та «Про схвалення проєкту міської цільової Програми «Фінансова підтримка комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради Чернігівської області у 2025 році»);

ІШТУКІНА Людмила
- бібліотекар Прилуцької гімназії № 2 (при розгляді питання «Про списання майна»);

САУЛЯК Олена
- завідувачка бібліотеки Прилуцької гімназії № 10 (при розгляді питання «Про списання майна»);

КОСТЮК Богдана
- бібліотекар Прилуцької гімназії № 10 (при розгляді питання «Про списання майна»).
Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ», газета «Град Прилуки», Національна суспільна ТРК України «Суспільне Чернігів».
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин - оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради. 
Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Міського голову Ольгу ПОПЕНКО, яка запропонувала затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Прилуцької міської ради від 14 січня 2025 року № 1 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану».
Доп.: директор Прилуцької філії Чернігівського обласного центру зайнятості Олена ІЛЛЮШКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 69 додається/.
СЛУХАЛИ: Про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» Кулик Н.В.
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 70 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану КНП «Прилуцька міська стоматологічна поліклініка» на 2024 рік (змінений).
Доп.: головний бухгалтер КНП «Прилуцька міська стоматологічна поліклініка» Наталія ЖУК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. попросила доповідача уточнити, скільки коштів виділяє держава для лікування і зубопротезування учасників бойових дій російсько-української війни.  
Жук Н. повідомила, що на лікування однієї особи виділяється 25000 грн, на зубопротезування – 35000 грн. 
Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 71 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Прилуцька міська стоматологічна поліклініка» за 2024 рік. 
Доп.: головний бухгалтер КНП «Прилуцька міська стоматологічна поліклініка» Наталія ЖУК. 

ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 72 додається/.
СЛУХАЛИ: Про коригування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води по 
КП «Прилукитепловодопостачання». 
Доп.: директор комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Андрій ГАВРИШ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 0.

Проти - 0.

Утрималися - 7.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення не ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення не ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).
СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту міської цільової Програми «Фінансова підтримка комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради Чернігівської області у 2025 році». 
Доп.: директор комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Андрій ГАВРИШ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. пояснила, що дана програма передбачає спрямування 4% коштів ПДФО комунальному підприємству «Прилукитепловодопостачання», як теплопостачальній організації, за рішенням уряду. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 73 додається/.
СЛУХАЛИ: Про списання майна.
Доп.: головний спеціаліст відділу комунальної власності міської ради Віталіна ХАРЧЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 74 додається/.
СЛУХАЛИ: Про передачу майна. 
Доп.: головний спеціаліст відділу комунальної власності міської ради Віталіна ХАРЧЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. повідомила, що Міжнародна організація з міграції надає фінансову допомогу місту Прилуки для створення комунальної установи «Ветеранський центр» на базі колишнього закладу дошкільної освіти № 2. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 75 додається/.
СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту міської цільової Програми «Підтримка підрозділів Збройних Сил України на 2025 рік зі змінами». 
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергій ЧМІЛЬ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 76 додається/.
СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту міської цільової Програми «Територіальна оборона м.Прилуки на 2025 рік» зі змінами. 
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергій ЧМІЛЬ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 77 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України.
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 78 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу.  

Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 79 додається/.
СЛУХАЛИ: Про благоустрій території. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 80 додається/.
СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради. 
Доп.: начальник відділу по роботі з кадрами міської ради Олег КАСЬЯН. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 81 додається/.

СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для виплати грошової винагороди до Почесної грамоти виконавчого комітету міської ради та внесення змін до рішення виконавчого комітету від 
04 лютого 2025 року № 44. 
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 82 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 83 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів. 
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 84 додається/.

СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту міської цільової Програми «Надання одноразової грошової допомоги жителям міста Прилуки на 2025 рік» зі змінами.
Доп.: начальник відділу звернень громадян міської ради Людмила ПАШУК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. повідомила, що зміни даної Програми передбачають надання одноразової грошової допомоги мобілізованим до лав ЗСУ прилучанам. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 85 додається/.
СЛУХАЛИ: Про встановлення піклування та призначення піклувальника над дитиною. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 86 додається/.

СЛУХАЛИ: Про звільнення від виконання обов’язків піклувальника дитини, позбавленої батьківського піклування. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 87 додається/.
СЛУХАЛИ: Про розгляд звернень громадян міста стосовно реєстрації транспортного засобу, поділ спадкового майна. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 88 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 89 додається/.
СЛУХАЛИ: Про приватизацію житлових приміщень. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 90 додається/.
СЛУХАЛИ: Про взяття на квартирний облік, переоформлення особового рахунку та договору найму житлового приміщення. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 91 додається/.
Міський голова
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